EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 072/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

CLEBER MARTINS MALHEIRO

CNPJ: 26.891.771/0001-00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO PUBL ICA,
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, TREINAMENT O,
CAPACITAÇÃO CONTINUADA, VINCULADA AO PROCESSO DE GE STÃO
PRIMARIA A SAUDE.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 072/2017, previsto em sua clausula

quarta fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2019 e com vencimento em 31 de dezembro de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira